

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 августа 2025 г. № 314-р г. МАХАЧКАЛА

- 1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложения № 1 и № 2 к распоряжению Правительства Республики Дагестан от 10 июля 2025 г. № 265-р (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2025, 11 июля, № 05002016170).
- 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан в соответствии с распределением обязанностей.

Председатель Правительства
управление
Делопроизводства
№1

А. Абдулмуслимов

УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением Правительства Республики Дагестан от 15 августа 2025 г. № 314-р

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приложения № 1 и № 2 к распоряжению Правительства Республики Дагестан от 10 июля 2025 г. № 265-р

1. Приложение № 1 дополнить пунктами 28–33 следующего содержания:

1	2	3		
«28.	· 		4	5
«28.	Айдиев Арслан Мухтарович	государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Республики Дагестан «Республиканский многопрофильный лицей-интернат для одаренных детей»	г. Махачкала	100 баллов по профильной математике
29.	Алишева Алина Руслановна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 33 им. С.Ш. Алиева»	г. Махачкала	100 баллов по обществознанию
30.	Гаджиев Низам Русланович	государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Республики Дагестан «Республиканский физико-математический лицей-интернат»	г. Махачкала	100 баллов по профильной математике
31.	Гираев Гаджи Камалович	государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Республики Дагестан «Республиканский многопрофильный лицей-интернат для одаренных детей»	г. Махачкала	100 баллов по профильной ма- тематике
32.	Халидова Марьям Халидовна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Каспийска имени Героя Советского союза Александра Александровича Назарова»	г. Каспийск	100 баллов по информатике

1	2	3	4	5	
33.	Халилова Амина Маратовна	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей № 8 им. МС.И. Умаханова»		100 баллов по литературе».	 >

2. Приложение № 2 дополнить пунктами 25–26 следующего содержания:

1	2	3	4	5
«25.	Мирзабеков Магомедхабиб Мирзабекович	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 13»	г. Махачкала	97 баллов по русскому языку, 95 баллов по информатике
26.	Шапиев Халид Шапиевич	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 13»	г. Махачкала	95 баллов по профильной математике, 96 баллов по физике».